
 

IST ITUTO COMPRENSIVO SENIGALLIA MARCHETTI  

Viale  dei  Gerani, 1  - 60019 -  S E N I G A L L I A   (ANCONA) Cod. fisc.:  83004370421 

℡℡℡℡   0717 9 2 2 2 8 9        �   0716 5 4 8 7  

�:   anic83300c@pec.istruzione.itanic83300c@istruzione.it   segreteria@istitutomarchetti.it 

 

 sitoweb    http://www.icmarchettisenigallia.gov.it  
 
 
 
 

Agli atti 
Agli interessati 

All’Albo 
 

Oggetto: decreto di annullamento in autotutela della procedura di convocazione  da graduatoria di 
istituto scuola Primaria 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la Legge del 3 maggio 1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale 
scolastico; 
 
VISTO il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale 
docente adottato con D.M. del 13 giugno 2007; 
VISTA la graduatoria d’istituto del personale docente della scuola Primaria; 
 
CONSIDERATO che è stata predisposta in data 23/01/2018 Prot 766 una convocazione per la 
scuola primaria dalle graduatorie d’istituto e che per mero errore materiale n. 1 candidato non 
risulta convocato; 
 
AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l'ordinamento conferisce alla Pubblica 
Amministrazione in presenza di errori materiali e di pubblico interesse accertati e commessi in sede 
di convocazione errata perché non rispettosa delle norme in vigore; 
 

DISPONE 
 
per le motivazioni espresse in premessa, l’annullamento della procedura di convocazione per la 
scuola Primaria e contestualmente dispone una nuova convocazione. 
 
 

Il dirigente scolastico 
Dott.ssa Patrizia D’Ambrosio 

ANIC83300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000837 - 24/01/2018 - C03 - Graduatorie - E

Firmato digitalmente da PATRIZIA D'AMBROSIO


		2018-01-24T14:50:44+0100
	D'AMBROSIO PATRIZIA




